
 DODATEK O ZMĚNĚ V SOUTĚŽI 
 KK soutěže škol pro 

 Středočeský kraj 

 Dovoluji  si  vás  informovat  o  tom,  že  nastala  změna  v  pravidlech  soutěže  pro  III.  kategorii  v  soutěži 
 Krajské  Kolo  soutěže  škol  pro  Středočeský  kraj,  která  se  koná  dne  19.03.2024  v  Neratovicích  v 
 propozicích, které jsou již publikované. 

 Změna  se  týká  pouze  III.  kategorie,  kdy  na  základě  komunikace  se  středními  školami,  které  se  již  v 
 minulosti  KK  soutěže  škol  zúčastnili,  jsme  vyhověli  jejich  požadavku  a  otevřeli  soutěž  pro  dvě 
 družstva  z  jedné  střední  školy  s  tím,  že  předmětem  diskuze  je  soutěžení  ve  III.  kategorii  bez 
 omezení pro další ročníky. 

 Oproti  minulým  ročníkům  vnímáme  toto  rozhodnutí  jako  velmi  kladné,  naším  cílem  je  zapojit  do 
 soutěže všechny ty, kteří chtějí hrát šachy. 

 Na  závěr  bych  se  chtěla  omluvit  za  vzniklé  komplikace,  pokud  vznikly,  a  říct,  že  se  na  vás  všechny 
 moc těšíme. 

 Helena Veny 

 18.02.2024 


